
BESØG PÅ KØBENHAVNS RÅDHUS TIRSDAG DEN 20. MAJ 2014 
 
 
Kære senior 
 
Hvis du har lyst til at opleve foråret i København, så meld dig til seniorklubbens arrangement  
tirsdag den 20. maj. Vi har strikket et lille program sammen - bestående af en let frokost i byen  
og derefter besøg på byens smukke rådhus. 
 
Vi starter med at mødes kl.13.15 uden for Restaurant & Café Nytorv, hvor vi vil få serveret Byrets 
Dommerens lette frokostanretning inkl. et glas øl eller vin. Efter indtagelse af mad og drikke går  
vi (forhåbentlig i dejligt forårsvejr) et smut op ad Strøget og er fremme ved Københavns Rådhus  
ca. kl. 16:00, hvor vi vil blive modtaget på behørig vis. 
 
Den næste halvanden time bliver vi guidet rundt i det spændende store hus -  og som et ekstra  
plus har vi fået overtalt Lanni fra DHI til at assistere Sten fra Rådhuset (Lanni har en fortid på  
rådhuset gennem hele 17 år). 
 
Udover de traditionelle seværdigheder, såsom Jens Olsens Verdensur, rådhustårnet, byrådssalen,  
festsalen, rådhushaven etc., kommer vi til finurlige og kringlede steder, der normalt ikke er  
tilgængelige for offentligheden. 
 
Undervejs vil de kompetente guider underholde os med nogle af husets mange historier, og vi  
har ladet os fortælle, at der traditionen tro vil blive serveret en lille dessert til sidst - så vi på den 
måde kommer helskindet gennem turen . 
 
For god ordens skyld  skal nævnes, at turen flere steder ikke er egnet for gangbesværede. 
 

PRAKTISK INFORMATION 
 
MØDESTED OG TID 
Nytorv 15 (lige ved Københavns Byret) 
Tirsdag den 20. maj kl. 13:15  
Vi forventer, at arrangementet slutter kl. ca.18:00 
 
DELTAGERE OG PRIS 
Klubbens medlemmer. 
Arrangementpris: DKK 150 (kun sedler), som  
betales kontant til vores kasserer Estelle ved ankomst 
 
TILMELDING 
Send en email senest den 6. maj 2014 til: 
seniorklub.dk@dhigroup.com 
 
Vi glæder os til en hyggelig forårsdag i København! 
 
Mvh 
 
Bestyrelsen 
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Referat fra besøg på Københavns Rådhus den 20. Maj 2014 
 

Ca. 30 medlemmer havde lyst til at opleve foråret i København. Seniorklubben havde som altid 

planlagt et lille kombineret program. Vi mødtes til en lille let frokost på Restaurant & Cafe Nytorv, 

inden turen gik til byens smukke rådhus. 

 

På Cafe Nytorv fik vi serveret ’Dommerens lette frokostanretning’ med tilhørende drikkevarer. 

Vejret var pragtfuldt, så tog vi kaffen udendørs på torvet og nød de sommerklædte mennesker, der 

hastede forbi. 
 

Derefter slentrede vi op ad Strøget til Rådhuset, hvor vi blev modtaget på behørig vis af 

rådhusbetjenten Steen, som skulle være vores guide sammen med Lanni (som er relativt ung, 

stadig arbejder på DHI og allervigtigst: har en fortid på Rådhuset).  

 

De næste 1½ time blev vi vist rundt i det meget spændende, store hus. Vores to guider havde lavet 

et specielt program for os - hvilket indebar, at vi virkelig kom rundt, både oppe og nede - og de 

berømte rådhuspandekager var naturligvis også på programmet. Efter denne spændende tur 

sluttede vi af  i Rådhushaven, hvor der blev serveret øl /vand til at gå hjem på. 

  
 
 
 
 


